
令和３年１０月１３日 

保護者の皆様 

南知多町立師崎小学校長  

井 上 邦 夫 

 

校内運動会の延期について 

 

日頃は，本校の教育活動にご理解，ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

明日の校内運動会について，本日の雨により，運動場の状態が不良のため，１５日（金）

に延期します。安全・安心な校内運動会開催のため，ご理解とご協力をお願いいたしま

す。なお，以下の点について，ご確認ください。 

 

 

 １４日（木）の日程について 

 

・１～３年生は５時間授業，４～６年生は６時間授業を行います。時間割や持ち物に

ついては，担任からの連絡を確認してください。 

・５時間目は，３～６年生は学校保健委員会を行います。 

・６時間目は，４～６年生は委員会の時間として運動会の準備を行います。 

 

 １５日（金）運動会実施について 

 

・通常通り，通学団で登校します。 

・９：１０から開会式を予定しています。また，１１：３０頃終了予定です。なお，天

候や準備等で日程を変更することもありますのでご了承ください。 

・１～３年生は，午後に１時間授業を行い，１４：５０頃下校します。４～６年生は午

後に２時間授業，その後部活動を行い，１７：００頃下校します。時間割や持ち物に

ついては，担任からの連絡を確認してください。 

・前日の保護者席の場所とりは，グランド整備の妨げになりますので，ご遠慮くださ

い。当日朝，８：３０以降でお願いします。 

   

  ※１０月１４日（木）１９：００～のＰＴＡ委員会は，予定通り開催します。 

 

 

 

＜この件についての問い合わせ先 師崎小学校 教頭 都筑智光 63-0001＞ 


